PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 089/2019

BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

PIBIC – EM - CNPq UNIPLAC- 2019/2020

 Kaio Henrique Coelho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense –

UNIPLAC, no uso de suas atribuições, homologa as inscrições do processo seletivo de

Bolsas de Iniciação Científica em convênio com o CNPq, no âmbito do PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA (PIBIC-EM/CNPq),

referente ao Edital nº 074/2019, em ordem alfabética, a saber:

Proponente Título do Plano de Trabalho Situação

Jaime Farias Dresch

A divulgação do plano de trabalho em

Educação: explorando potencialidades e

estratégias inovadoras
HOMOLOGADO

Jaime Farias Dresch

A divulgação da produção científica em

Educação: explorando os processos de

produção do conhecimento
HOMOLOGADO

Lages, 18 de julho de 2019.

Kaio Henrique Coelho do Amarante

Reitor